REPUBLIBS B wew&ma@

AKADEMIA E SIGURISE
wg ; BORDI I ADMINISTRIMIT
gﬁg ” VENDIM
Nr. o8, datd 28.10.2021
PER

MNé zoatim 1€ pikés 1, (8 nenit 67 & Ligjit Nr. 8072015 "Nr arsimin ¢ larté dhe hrkimin shkencor né
institucionet ¢ arsimit 1 larté n& Republikén e Shaiperist”,dhe ¢ Statutit 18 Akademist sé Sigurist,
Bordi | Administrimit 18 AS, 08 mbledhjen e datéts 28.10.2021:

VENDOSI

3. T€ miratojé sekretare ¢ Bordit t Administrimit 1 Akedemis® s¢ Sigurisé Znj. Leonarda NILI, (o
funksion organik),

4. TE miraiojé sckretare zEvendisuese 8 Bordit 8 Administrimit 1@ Akademisg & Sigurisd Znj.
Eglantina HUDA, (jo funksion organik}.

3. Punonjéset e sekretarisy, kané pér detyré dbe plrgjegifeing 2 mbajties s& process verbalit & ¢do
mbledhje t& Bordit 18 Administrimit, # hartimit 8 vendimeve, péraatitics dhe dérgimit 18 dosjes sé
dokumenteve pir Bordin ¢ Administrimit, komunikimin ¢ vendimeve g& miratohen, pérgatitien ¢

mbiledhjes s¢ rradhils, adrinistrimin e dokumenteve & Bordit 18 Adminisirimit, sipes normave ¢
akieve ng fugi,

Ky vendim hyn ng fugi menjéhers,
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